
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/411/2018 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych na realizację zadań 

inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, służących ochronie powietrza i ograniczaniu niskiej 

emisji, polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 

ekologiczne, realizowanych na terenie Gminy Złotoryja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, ze zm.) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r. poz. 519, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXV/395/2018 Rady Gminy Złotoryja z dnia 

23 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych na realizację zadań 

inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, służących ochronie powietrza i ograniczaniu niskiej emisji, 

polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne, 

realizowanych na terenie Gminy Złotoryja wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 uchyla się pkt 3, 

2) w § 4 ust. 3 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1594


		2018-03-29T11:39:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




